honesto et turpi, de iusto et iniusto. 32, 2 simplex quiddam et uniforme doceamur. 32, 21 circumcisa et amputata (eloquentia). 32, 23 primam et praecipuam causam. 32, 30 causae, magnae et graves. 33, 6 acerrima et fecundissima eorum studia. 34, 14 vera statim et incorrupta eloquentia. 34, 19 praeceptor, optimus quidem et electissimus. 34, 29 eruditus et adsuefactus alienis experimentis. 34, 32 solus statim et unus cuiusque causae par erat. 36, 27 tueri conspicuum et eminentem locum. 36, 35 disertum haberi pulchrum et gloriosum. 36, 36 mutum et elinguem videri. 37, 32 turbidus et inquietus temporibus. 39, 1 parvum et ridiculum. 39, 4 (paenulis) adstricti et veluti inclusi. 39, 8 liberi et soluti. 40, 9 magna illa et notabilis eloquentia. 41, 20 optimi et . . . disertissimi viri. A 1, 15 saeva et infesta virtutibus tempora. 4, 1 vetera et inlustri colonia. 4, 17 sublime et erectum ingenium. 10, 13 immensum et enorme spatium . . . terrarum. 10, 19 mare pigrum et grave remigantibus. 12, 9 nox clara et . . . brevis. 12, 13 extrema et plana terrarum. 15, 10 ab ignavis plerumque et imbellibus. 16, 13 exorabilior et delictis hostium novus. 17, 9 validamque et pugnacem Silurum gentem. 18, 10 tarda et contraria bellum inchoaturo. 29, 6 magnum et incertum terrorem. 29, 7 fortissimos et longa pace exploratos. 31, 11 novos et viles. 32, 21 inter male parentes et iniuste imperantes aegra municipia et discordantia. 34, 7 pavida et inertia (animalia). 34, 9 numerus ignavorum et metuentium. 34, 12 pulchram et spectabilem victoriam. 35, 15 promptior in spem et firmus adversis. 37, 9 grande et atrox spectaculum. 37, 17 validas et expeditas cohortes. 37, 23 rari et vitabundi. 42, 15 Domitiani natura praecipua in iram, et quo obscurior, eo inrevocabilior. 43, 17 caeca et corrupta mens. 44, 19 continuo et velut uno ictu rem p. exhausti. 45, 15 constans et libens fatum excepisti. 46, 18 multos veterum velut inglorios et ignobiles oblivio obruit. G 2, 6 periculum horridi et ignoti maris. 2, 16 eaque vera et antiqua nomina. 3, 8 plenior et gravior vox. 3, 10 longo illo et fabuloso errore. 4, 5 truces et caerulei oculi. 5, 6 eaeque solae et gratissimae opes sunt. 5, 17 pecuniam probant veterem et diu notam. 6, 3 frameas gerunt Augusto et brevi ferro, sed ita acri et ad usum habili, ut . . . 6, 14 apta et congruente ad equestrem pugnam velocitate. 8, 7 sanctum aliquid et providum. 11, 4 nisi quid fortuitum et subitum incidit. 11, 9 alter et tertius dies. 13, 13 plurimi et acerrimi comites. 14, 17 pigrum quin immo et iners videtur. 16, 4 conexis et cohaerentibus aedificiis. 16, 14 abdita [autem] et defossa. 17, 4 (veste) stricta et singulos artus exprimente. 22, 13 detecta et nuda omnium mens. 27, 5 monumentorum arduum et operosum honorem. 29, 16 levissimus quisque Gallorum et inopia audax. 31, 7 ignavis et imbellibus manet squalor. 32, 9 prout ferox bello et melior. 41, 9 flumen inclutum et notum olim. 44, 10 solutum . . . et mutabile . . . remigium. 45, 28 flammam pinguem et olentem. I 4, 11 erga principem novam et absentem. 4, 14 plebs sordida et circo *ac* theatri sueta. 4, 16 maesti et rumorum avidi. 5, 11 laudata olim et mi-

litari fama celebrata severitas. 6, 4 tardum Galbae iter et cruentum. 8, 9 exercitus . . solliciti et irati. 11, 4 provinciam . . superstitione ac lascivia discordem et mobilem. 12, 15 apud infirmum et credulum (principem). 13, 19 Otho . . in partes transgressus nec segnis et . . inter praesentes splendidissimus. *18, 9. 56, 12 quartam et duoetvicensimam legiones. 20, 9 novum officii genus et ambitu ac numero onerosum. 24, 3 mobilissimum quemque ingenio aut pecuniae indigum et in novas cupiditates praecipitem adliciendo. 26, 14 ignarus militarium animorum consilii que quamvis egregii, quod non ipse adferret, inimicus et adversus peritos pervicax. 27, 5 idque laetum . . et . . prosperum. 28, 5 dubiis et honestis. 29, 1 ignarus Galba et sacris intentus. 33, 12 id Othoni invidiosius et ipsi honestum. 34, 6 vagus primum et incertus rumor. 34, 8 credula fama inter gaudentes et incuriosos. 40, 12 priores et futuri principes. 44, 10 pulchrum et memorabile facinus. 45, 5 avidum et minacem militum animum voce voltuque temperans. 45, 7 Celsum, consulem designatum et Galbae . . amicum fidumque. 46, 17 inops pro locuplete et iners pro strenuo. 49, 19 maior privato visus . . , et . . capax imperii. 51, 5 infructuosam et asperam militiam. 51, 26 infensa . . colonia et . . fecunda rumoribus. 52, 12 multi in utroque exercitu sicut modesti quietique, ita mali et strenui. 62, 8 temulentus et sagina gravis. 62, 17 haud dubium magnae et prosperae rei omen. 65, 14 cuncta illic externa et hostilia. 66, 1 his et pluribus in eundem modum perpulerant. 66, 9 privatis et promiscuis copiis iuvare militem. 68, 7 iuventus, sueta armis et more militiae exercita. 69, 7 volgus mutabile subitis et tam primum . . quam immodicum. 71, 7 e viro claro et partibus in viso. 71, 13 fides integra et infelix. 72, 22 exitu sero et inhonesto. 74, 5 stulta utrimque et indecora simulatione. 74, 14 ad praetorias et urbanas cohortes. 76, 9 facili transitu ad proximos et validiores. 79, 5 vagos et incuriosos . . invasit. 80, 11 pars ignari et vino graves. 84, 24 muta ista et inanima. 84, 28 (senatum) continuum et immortalem. 86, 4 sereno et immoto die. 87, 4 classe valida et partibus fida. 87, 19 pravus et callidus bonos et modestos anteibat. 88, 9 primores senatus aetate invalidi et longa pace desides, segnis et oblita bellorum nobilitas, ignarus militiae eques. 88, 16 levissimus quisque et futuri improvidus. 88, 18 multi . . turbatis rebus alacres et per incerta tutissimi. 90, 3 iustissimum donum et in speciem magnificum. 90, 13 (genus orandi) crebro fori usu celebre *et ad implendas populi aures latum et sonans. 90, 15 clamor vocesque vulgi . . nimiae et falsae. II, 4, 6 laeta et congruentia exta. 4, 12 duro magis et arduo opere. 10, 1 in civitate discordi et . . incerta. 10, 12 indefensum et inauditum cf. I, 6, 6 inauditum atque indefensi. 13, 3 pernix genus et gnari locorum. 16, 10 *ignava et alieni metus socia imperitorum turba. 16, 18 nudus et auxilii inops. 17, 4 faciles occupantibus et melioribus incuriosos. 18, 5 indomitus miles et belli ignarus. 21, 21 militem peregrinum et externum.

23, 25 rebus prosperis incertus et inter adversa melior. 32, 16 omnia opulenta et fida. 37, 7 vetustissimus consularium et militia clarus. 37, 10 bonum et innocentem principem pro pessimis ac flagitiosissimis expetitur. 40, 10 aeger mora et spei inpatiens. 43, 4 ferox et novi decoris avida. 44, 8 clamore seditiosorum et fugacium circumstrepitur. 46, 12 fortes et strenuos . . insistere spei, timidos et ignavos . . formidine properare. 48, 9 trepidum et maerentem. 52, 9 trepidi et utrimque anxii coeunt. 57, 13 foedum mancipium et malis artibus ambitiosum. 59, 11 Blaesus . . genere illustri, largus animo et par opibus. 60, 16 consulatum innoxium et inemptum. 62, 4 epularum foeda et inexplebilis libido. 63, 2 Vitellius . . superior et atrocior. 65, 3 animo anxius et petitur se . . gnarus. 65, 8 quaedam . . contumeliosa in Vitellium et pro se ipso popularia. 70, 19 laetus ultro et . . sortis ignarus. 73, 4 vagis adhuc et incertis auctoribus. 76, 27 desiderabilem et magnum principem. 77, 5 duo juvenes, capax iam imperii alter et . . clarus. 77, 15 contacta et tumescencia partium volnera. 78, 7 cupressus . . resurgens proceram et latior virebat. 80, 9 laeta omnia et affluentia. 80, 22 nota et familiaria castra. 81, 3 Antiochus vetustis opibus ingens et inservientium regum ditissimus. 81, 7 (Berenice) florens aetate formaque et seni quoque Vespasiano . . grata. 86, 21 pro certis et olim partis nova ambigua ancipitia malebat. 88, 1 multae et atroces . . caedes. 91, 9 quae grata sane et popularia memoria vitae prioris indecora et vilia. 92, 13 flebilis et egens nobilitum turba. 95, 3 ingenti paratu et . . insolito. 95, 16 varia et pudenda sorte agebat. 99, 6 lentum et rarum agmen. 100, 4 quinta et duoetvicensima (legiones). III, 9, 18 Vitellii modica et vulgari mentione. 10, 22 ut quemque notum et aliquo militari decore insignem adspexerat. 14, 6 milites, ignaros et insontes, trucidant. 22, 8 quintam et quintam decumam (legiones) cum vexillis . . 31, 7 miles futuri socors et ignobilitate tutior. 33, 2 calorum lixarumque amplior numerus et in libidinem ac saevitiam corruptior. 37, 9 suspensi et vitabundi. 38, 1 nota . . Blaesi mors et famosa fuit. 41, 11 *pavidos periculorum et dedecoris securos. 41, 16 non ignavum et, si provenisset, atrox consilium. 43, 2 Paulinus, strenuus militiae et Vespasiano . . amicus. 43, 15 futuri ambiguus et magis quid vitaret . . certus. 47, 7 libertus praepotens olim, et postquam . . verterat, mutationis inpatiens. 47, 20 indiscretum et innoxium est. 48, 3 inconpositum et . . vagum hostem adortus. 53, 3 immodicus lingua et obsequii insolens. 55, 17 incertus animi et infidis consiliis obnoxius. 56, 14 acerrimum militem et usque in extrema obstinatum. 58, 16 largus promissis et . . immodicus. 64, 6 paucas Vitellio cohortes et . . trepidas. 65, 14 voltus . . Vitellii proiectus et degener, Sabinus non insultans et miseranti propior. 67, 10 voces populi blandae et intempestivae. 68, 9 pauca et praesenti maestitiae congruentia locutus. 70, 12 togatum nempe se et unum e senatoribus. 71, 21 Capitolium . . indefensum et indireptum. 73, 3 dux segnis et velut captus

animi. 75,6 moderatum et civium sanguinis parvum credere. 77,21 recens victoria miles et..secundis ferox. 78,13 munitissimam Capitolii arcem et ne magnis quidem exercitibus expugnabilem. 82,12 proelia..multa et varia. 82,15 per angusta et lubrica viarum. IV,2,7 civitas pavida et servitio parata. 3,12 (senatus) lactus et spei certus. 7,3 ad continuas et infestas orationes proveci. 10,4 vilis et nocens reus. 11,13 in civitate adhuc turbida et novis sermonibus laeta. 14,6 impubes *et forma conspicui. 14,14 gravi comitatu et superbo. 20,12 densi undique et frontem tergaque ac latus tati. 23,13 praeferoces initio et rebus secundis nimii. 30,4 subita et prospera eruptione. 30,7 suspensum et nutans machinamentum. 35,15 e quinta et quinta decuma legionibus. 35,16 indomitum militem et ducibus infensum. 38,2 maesta et..suspensa civitate. 42,33 instabilior et saevior exortus est. 43,11 hinc multi bonique, inde pauci et validi. 46,15 semet clausos nudosque et inlucie deformes. 47,7 summaque et ima miscens (fortuna). 49,19 obvios et..attonitos. 50,2 veraque et falsa. 50,22 gentem indomitam et..latrocinii fecundam. 58,31 recens et vetus sacramentum. 58,35 castra incorrupta et intemerata. 61,7 (Civilis) inclutus fama et potior. 65,14 transitus..diurni et inermes. 65,15 nova et recentia iura. 67,2 magnamque et inconditam popularium turbam in Sequanos rapit, conterminam civitatem et nobis fidam. *68,19 legiones..undecima et octava. 68,29 turbidus miscendis seditionibus et plerisque gratus. 71,3 ipse pugnae avidus et contemnendis quam cavendis hostibus melior. 83,7 magnamque et inclutam sedem fore. V,1,13 validaque et..infensa Iudaeis Arabum manus. 5,20 summum illud et aeternum neque imitabile neque interiturum. 6,4 corpora hominum salubria et ferentia laborum. 7,6 (cuncta) atra et inania. 12,12 extrema et latissima moenium. 14,11 loci forma, incertis vadis subdola et nobis adversa. 14,12 miles R. armis gravis et nandi pavidus. 17,9 campos madentes et ipsis gnaros. 21,13 Cerialis..subitus consiliis et eventu clarus. 24,9 exulem eum et extorrem. 1,2,11 tuta et praesentia quam vetera et periculosa mallent. 3,4 Agrippam..bonum militia et victoriae socium. 3,19 rudem sane bonarum artium et robore corporis stolidie ferocem. 6,12 suspecti et invisivi juvenis caedem. 9,3 idem dies accepti quondam imperii princeps et vitae supremus. 11,10 suspensa semper et obscura verba. 11,11 in incertum et ambiguum magis implicabatur. 20,12 Rufus..vetus operis ac laboris et eo inmitior, quia toleraverat. 22,3 apud turbatos et quid pararet intentos. 22,4 his innocentibus et miserimis. 23,16 legiones octava et quinta decuma. 27,10 cruentus et exitii certus. 32,11 Cassius..tum adulescens et animi ferox, inter obstantes et armatos. 33,9 mira comitas et diversa ab Tiberii sermone, vultu, adrogantibus et obscuris. 39,4 pavidos et conscientia vaecordes intrat metus. 39,24 Planci gravem et inmeritum casum. 40,10 muliebre et miserabile agmen.

42,16 mirum et indignum erat. 42,17 primane et vicensima legiones. 45,2 quintae et unet-vicensimae legionum. 46,3 invalida et inermis. 47,3 multa quippe et diversa angebant. 48,12 foedissimum quemque et seditioni promptum. 50,6 ex duobus itineribus breve et solitum sequatur an impeditius et intemptatum coque hostibus incautum. 50,16 ne pax quidem nisi languida et soluta. 53,10 qui familia nobili, sollers ingenio et prave facundus. 57,19 ingens visu et memoria bonae societatis inpavidus. 58,14 vetera novis et quieti turbidis antehabeo. 65,24 in aperta et solida. 68,3 per umida et impedita. 70,2 legionum..secundam et quartam decumam. 2,6,17 latior et placidior affluens. 12,6 immensique et inconditi agminis murmur. 12,13 secreti et incustoditi. 13,1 per occulta et vigilibus ignara. 14,12 tenuis et fucatas colore tabulas. 14,14 corpus visu torvum et ad brevem impetum validum. 19,6 arta intus planitie et umida. 23,7 milesque pavidus et casuum maris ignarus. 23,11 (auster) nubium tractu validus et rigore vicini septentrionis horridior. 24,4 ita vasto et profundo (mari). 24,13 claudae naves raro remigio aut intentis vestibus, et quaedam a validioribus tractae, revertere. 26,8 prospera illi et magna proelia. 26,10 gravia tamen et saeva damna. 27,5 invenem improvidum et facilem inanibus. 28,14 re magna et atroci. 34,3 victurum in aliquo abdito et longinquo rure. 38,10 efflagitatio, intempestiva quidem et improvisa. 39,7 ad maiora et magis praecipitia conversus. 41,15 breves et infaustos populi R. amores. 43,10 Pisonem, ingenio violentum et obsequii ignarum. 43,30 fratres egregie concordantes et..inconcussi. 46,4 vaecordem Arminium et rerum nescium. 48,9 ignotos et aliis infensos. 48,11 prodigos et ob flagitia egentes. 52,3 vagos et latrocinii suetos. 52,6 valida ea gens et..propinqua. 52,9 lectos viros et R. in modum armatos. 53,11 foederi sociae et vetustae urbis. 57,13 rarus in tribunali Caesaris Piso, et si quando adsideret, atrox ac dissentire manifestus. 64,12 (ingenium) mite et amoenum. 71,11 florentem et tot bellorum superstitem. 72,4 haec palam et alia secreto. 77,10 te inauditum et indefensum. 79,15 validam manum et proelio paratam. 80,13 colle arduo et derupto. 87,6 angusta et lubrica oratio. 3,1,4 violenta luctu et nescia tolerandi. 1,19 obvii et recentis in dolore. 5,2 quae in Drusum honora et magnifica fecisset. 7,4 adroganti et subdola mora. 8,8 malle falsa et inania. 8,10 incallidus alioqui et facilis iuventa. 13,3 Fulcinius vetera et inania orditur. 15,10 adversa et saeva cuncta perpessus. 18,6 satis firmus..adversum pecuniam et tum..placabilior. 20,3 vagis populationibus et ob pernicitatem inultis. 23,5 saeva et detestanda. 27,11 quin multa et diversa sciscerentur. 30,15 praecipuus cui secreta imperatorum ininterentur et interficiendi Agrippae conscius. 31,6 longam et continuum absentiam. 31,20 itinera..interrupta et impervia. 33,18 pervicacibus magis et impotentibus mulierum iussis. 34,5 multa..*in melius et laetius mutata. 42,9 Iulius Indus..discors Floro

et ob id navandae operae avidior. 44,13 modica esse et vulgatis leviora. 45,3 qui finium extremi et Aeduis contermini sociique in armis erant. 46,9 pecunia dices et voluptatibus opulentos. 48,3 veterem et patriciam Sulpiciorum familiam. 48,12 sordidamque et praepotentem senectam. 50,14 (studia) inania et fluxa. 53,8 praevalida et adulta vitia. 53,13 maius aliquid et excelsius. 54,5 per dura et aspera. 54,6 corruptus simul et corruptor, aeger et flagrans animus. 54,31 (offensiones) graves et plerumque iniquas. inanes et inritas. 64,7 gravi et dissimulata offensione. 65,5 tempora illa adeo infecta et adulatione sordida fuere. 65,9 foedaque et nimia censerent. 67,6 solus et orandi nescius. 74,8 arta et infensa hostibus cuncta fecerat. 74,15 per expeditos et solitudinum gnaros. 4,1,10 Apicio diviti et prodigo. 3,5 Drusus inpatiens aemuli et animo commotior. 3,15 pro honestis et praesentibus flagitiosa et incerta expectaret. 9,3 vana et totiens inrisa. 11,10 fabulosa et immania. 13,12 adultus inter extorres et liberalium artium nescios. 14,9 variis dehinc et saepius inritis praetorum questibus. 20,9 gravem et sapientem virum. 20,19 insontes magistratus et culpae alienae nescii. 27,6 agrestia. et ferocia servitia. 29,13 apud aures superbas et offensionis pronoeres. 32,2 pleraque. parva forsitan et levia memoratu videri. 33,7 callidi temporum et sapientes credebantur. 35,13 manserunt (libri), occultati et editi. 42,4 (voces) verae et graves. 45,5 per derupta et avia. 47,9 montem angustum et aequali dorso continuum. 47,14 crebra et inulta vulnera. 48,5 noctem in castris tutam et vigilem. 51,19 praematura montis Haemi et saeva hiems. 54,1 maerentem et improvidam perculit. 57,10 illi praegracilis et incurva proceritas. 59,17 erectum et fidentem animi. 60,2 voces contumaces et inconsultae. 60,18 praeferoecem et insidiis magis opportunum. 61,7 Haterii canorum illud et profrens. 66,3 accusatorum maior in dies et infestior vis. 66,4 Varum divitem et Caesari propinquum. 5,10,7 nova et mira. 6,3,11 insula nobili et amoena. 7,25 quae ipsis nimia et maesta fuerant. 8,27 indistincta haec defensio et promisca dabitur? 9,13 clari genus *et quidam summis honoribus. 10,17 continuum potestatem et insolentia parendi graviozem mire temperavit. 18,5 haec et huiusce modi. 24,18 callidum olim et tegendis sceleribus obscurum. 27,9 egregium quemque et regendis exercitibus idoneum. 36,6 regem saevum in pace et adversis procliorum exitiosum. 36,8 patrem aliosque occultos consilii et tunc continuis claudibus promptiores ad defectionem trahit. 36,15 in longinqua et contermina Scythiae. 38,5 quin incerta vel abolita pro gravissimis et recentibus puniret. 38,7 multa et atrociam. composuit. 48,16 fugere simul acta et instantia. 49,2 repentinum et informem exitum. 49,8 aliaque. maesta et miseranda. 51,2 in Liviam et mox Iuliam familiam (transiit). 11,1,11 multisque et validis propinquitatibus subnixus. 5,1 continuus inde et saevus accusandis reis Suillius. 6,4 *pulcherrimam alioquin et bonarum

artium principem (eloquentiam). 10,13 ingens gloria atque eo ferocior et subiectis intolerantior. 12,4 quae semper infesta et tunc commotior. 12,5 novo et furori proximo amore. 18,6 non ignarus dices et inbelles esse. 18,18 intentumque et magnis delictis inexorabilem. 19,13 formidolosum paci virum insignem et ignavo principi praegravem. 37,20 multis et servilibus probris. 12,1,3 Claudio, caelibus vitae intoleranti et coniugum imperiis obnoxio. 4,4 decora et procax soror. 7,11 adductum et quasi virile servitium. 8,12 Seneca fidus in Agrippinam. et infensus Claudio. 13,4 per occulta et magis fida. 14,21 brevi et inglorio imperio. 17,12 (exercitum) incruentum et victorem. 18,5 *non infensum et. amicitia validum. 28,1 qui dextris et propioribus compendiis ierant, obvio hosti et aciem auso plus cladis faciunt. 30,1 lazyges obsidionis impatientes et. vagi. 31,7 infensaque et infida pax. 31,19 multa et clara facinora. 35,3 nihil nisi atrox et propugnatoribus frequens terrebat. 35,10 rudes et informes saxorum compages. 37,15 novum sane et. insolitum. 38,1 multa et magnifica. disseruere. 40,16 valida et lecta armis inventus. 46,13 incerta et saepius molliora respondens. 47,17 diversis et contextis vehiculis. 63,10 quaestuosi et opulenti. 66,3 Agrippina, sceleris olim certa et. occasionis propra. 66,5 (veneno) repentino et praecipiti. 66,6 (venenum) lentum et tabidum. 13,3,8 ingenium amoenum et temporis eius aurbus adcommodatum. 3,10 vetera et praesentia contendere. 14,11 insitus et adoptivus. 16,3 propria et parcior mensa. 16,12 erat reclinis et nescio similis. 19,6 insignis genere forma lascivia, et Agrippinae diu percara. 20,14 Nero trepidus et interficiendae matris avidus. 23,5 sectionibus famosus et tum vanitatis manifestus. 25,16 rixarum initia modica et quasi privata. 26,6 inter paucos et sententiae *diversos. 26,13 ceteras actiones promiscas et pares esse. 35,6 vallum fossamque quasi nova et mira viserent. 35,7 nitidi et quaestuosi. 35,23 idque usu salubre et misericordia melius apparuit. 37,24 omissa spe longinqua et sera praesentem potioremq; sequeretur. 38,7 nedum veteri et provido duci. 41,12 integra et incustodita (Artaxata). 41,26 sacros et negotiosos dies. 42,12 vividam et incorruptam eloquentiam. 43,23 copiosa et molli vita. 45,4 consulari et triumphali decore. 46,16 Nerone. nihil e contubernio servili nisi abiectum et sordidum traxisse. 46,20 procax otii et potestatis temperantior. 52,3 adversus privatos et paucos. 55,4 clarus per illas gentes et nobis quoque fidus. 57,3 flumen. fecundum et conterminum. 14,2,4 comptam et incesto paratam. 5,1 noctem sideribus inlustrem et. quietam. 8,8 aspectu armati et minitantis agminis. 12,9 prodigia quoque crebra et inrita. 14,7 numen praecipuum et praescium. 14,12 ut est vulgus cupiens voluptatum et, si eodem princeps trahat, laetum. 15,19 (equites R.) aetate ac robore conspicui, et pars ingenio procaces, alii in spem potentiae (sc. procaces) cf. Nipp. 22,6 casta et secreta domo. 22,12 qui-

bus nova et ancipitia praecolere avida et ple-
rumque fallax ambitio est. 22, 16 tuta et in-
turbida iuventa. 29, 14 adversus breve et in-
certum. 30, 7 muliebre et fanaticum agmen.
33, 12 (castellum) uberrimum *spolianti et de-
fendentibus intutum. 33, 13 laeti praeda et
*laborum segnes. 37, 5 perfringit quod obvium
et validum erat. 37, 8 clara et antiquis victo-
riis par laus. 50, 2 multa et probrosa. 53, 18
equestri et provinciali loco ortus. 55, 6 quid-
quid illud et quaecumque tribuisset. 59, 8 in-
certa et trepida vita. 62, 1 varius sermo et ad
metum *atque* iram accomodatus. 15, 6, 13. 26, 1
quarta et duodecima legiones addita quinta.
9, 14 magno et infenso agmine. 11, 7 longin-
qua et avia. 12, 3 qua proximum et commea-
tibus non egenum. 12, 15 quod illud et quan-
tum decus. 15, 17 (pontem) validum et fidum.
19, 8 cuncta prompta et obvia haberent. 27, 10
quamque indomitas et praeferoces nationes. 29, 2
tuta et salutaria capessentem. 33, 4 parum
celebres et tantae voci angustos. 33, 7 in-
signesque et antiquitas sacras coronas adeptus.
40, 12 tectorum vestigia, lacera et semusta. 41, 8
monumenta ingeniorum antiqua et incorrupta.
42, 3 solita pridem et luxu volgata. 54, 10
maestus et magnae cogitationis manifestus. 54,
13 gnarum coniurationis et illuc usque fidum,
seu nescium et tunc primum arreptis suspicio-
nibus. 55, 2 magna et atrocita adferre. 55, 18
intestabilem et consceleratum. 64, 20 etiam tum
praedives et praepotens. 67, 3 cum inermibus
et effeminatis. 67, 11 usus militaris viri sensus in-
comptos et validos. 67, 16 (scrobem) humilem
et angustam. 68, 9 violentum et infensum. 68,
11 praecipitem et insociabilem. 70, 3 fervido
adhuc et compote mentis pectore. 71, 16 mag-
nis primum et integris opibus, post ademptis.
73, 4 viros *claros et insontes. 73, 10 pavidum
et. supplicem. 16, 1, 7 (aurum) rudi et anti-
quo pondere. 5, 1 *severaue adhuc et antiqui
moris retinente Italia. 6, 4 liberorum cupiens
et amori uxoris obnoxius. 9, 10 quamvis iner-
mem, praevaleidum tamen et irae quam timori
propriorem. 16, 4 quamvis honestos civium ex-
itus, tristes tamen et continuos. 22, 5 adsiduum
olim et indefessum. 22, 14 rigidi et tristes.
25, 5 segnes et pavidos. 29, 4 novus et altior
pavor. 32, 15 falsos et amicitiae fallaces. —
IV, 86, 9 modica *quoque* et usurpata antea munia
imperii mittebat. 6, 16, 7 antiquis quoque et
minus corruptis moribus. 15, 13, 10 validam quo-
que et laudatam antiquitatem. 4, 64, 8 ignotos
etiam et ultro accitos. iuverat. — 1, 51, 4 pro-
fana *simul* et sacra et (i. q. 'hierunter' vel 'und
sogar') celeberrimum illis gentibus templum quod
*Tanfanae vocabant solo aequantur. 62, 4 maesti
simul et infensi. 3, 54, 6 corruptus simul et
corruptor. 16, 8, 4 inania simul et falsa. — G 8, 1
acies inclinatam *iam* et labantes. IV, 83, 22
eadem species terribilior *iam* et instantior. 15,
62, 3 quod unum *iam* et tamen pulcherrimum
habeat. — *que*. et I, 26, 14. IV, 46, 15. 2, 4, 7 cf. su-
pra. — De IV, 68, 15. 14, 40, 11. 15, 5, 11. 13, 6 'et
alii' atque 'et alii' i. q. alii. alii cf. p. 67 in f. 2,
24, 13 claudae naves raro navigio aut intentis
vestibus, et quaedam a validioribus tractae,

revertere. — D 8, 11 sed haec. proxima et *quae*.
oculis spectanda *habemus. 9, 5 haec ipsa et
quae deinceps dicturus sum. A 43, 14 securus
iam odii et qui facilius dissimularet gaudium
quam metum. I, 10, 10 apud subiectos. potens,
et [Madvig, Halm set] cui expeditus fuerit tra-
dere imperium quam obtinere. III, 9, 14 Messalla
praecerat, claris maioribus, egregius ipse et qui
solus ad id bellum artes bonas attulisset. 4, 31,
5 gnarum meliorum, et quae fama clementiam
sequeretur. 50, 9 secuti aetate aut sexu inbe-
cilli et quibus maior vitae quam gloriae cu-
pido. 16, 14, 16 magna se et quae incolumitati
eius conducerent adlaturum. 28, 16 ne homi-
nem bonis publicis maestum, et qui fora theatra
templa pro solitudine haberet, qui minitaretur
exilium suum, ambitionis pravae compotem fa-
cerent. 30, 5 vetera haec: sed recens et *quo
discrimini patris filiam conectebat. 2, 43, 1 haec
et de Armenia quae supra memoravi. disseruit.
III, 42, 4 plana Umbriae et qua Picens ager
Hadria adluitur. — I, 29, 11 sextus dies agitur,
ex quo ignarus futuri, et *sive* optandum hoc
nomen sive timendum erat, Caesar adscitus
sum. V, 14, 3 apud Vetera castra consedit, tutus
loco, et *ut* memoria prosperarum illic rerum
augescerent barbarorum animi. — D 5, 24 ipse
securus et velut quadam perpetua potentia ac
potestate *munitus*. 7, 3 homo novus et in civi-
tate minime favorabili natus. 10, 24 non pa-
terer immanes illos et ad pugnam natos lacertos.
10, 34 personam notabilem et cum auctoritate
dicturam. 12, 10 usus recens et malis moribus
natus. 22, 16 firmus sane paries et duraturus.
24, 10 more vetere et. saepe celebrato. 31, 27
aptos et in omnem disputationem paratos *iam*
locos. 34, 22 auditorium. ex invidis et faventi-
bus. 35, 15 suasoriae. plane leviores et mi-
nus prudentiae exigentes. 35, 17 (controversiae)
quales. et quam incredibiliter compositae. 41,
13 inter bonos mores et in obsequium regentis
paratos. 41, 18 invidiosis et excedentibus mo-
dum defensionibus. A 29, 14 clari bello et sua
quisque decora gestantes. 33, 4 laetum et vix
munimentis coercitum militem. 40, 5 provin-
ciam. vacuam tum. et maioribus reservatam.
G 1, 8 molli et clementer edito. iugo. 2, 17
Germaniae vocabulum recens et nuper addi-
tum. 19, 5 quorum poena praesens et maritiis
permissa (est). 31, 11 *iamque* canent insignes
et hostibus simul suisque monstrati. 34, 6 in-
mensos lacus et R. classibus navigatos. 39, 7
ut minor et potestatem numinis prae se ferens.
1, 4, 12 pars populi integra et magnis domibus
adnexa. 7, 15 servorum manus subitis avidae
et tamquam apud senem festinantes, eademque
novae aulae mala. 7, 17 adsuetis iuventae Ne-
ronis et imperatores forma. comparantibus. 13,
4 hi discordes et rebus minoribus sibi quisque
tendentem. 21, 9 iuvenem ingenio truncem et
longo exilio efferatum. 27, 13 trepidum et sellae
festinanter impositum. rapiunt. 46, 22 rem haud
dubie utilem et a bonis principibus. firmatam.
52, 19 precarium seni imperium et brevi transi-
turum. 54, 10 acerrimi militum et praesentia
conquesti. 64, 20 ignarum et. palam laudatum.
67, 4 de caede Galbae ignari et imperium ab-

nuentes. 74, 1 crebrae interim et blandimentis infectae. epistulae. 74, 14 epistulas. magnificas et concordiam offerentes. 79, 8 graves onere sarcinarum et. . . velut victi caedebantur. 79, 19 R. miles facilis lorica et missili pilo aut lanceis adsultans. 79, 27 laeto Othone et gloriam in se trahente. 87, 5 reliquos caesorum. . . et. . . in custodia habitos. II, 8, 15 trepidus et vim metuens. 53, 5 novus adhuc et in senatum nuper adscitus. 63, 14 facilis mutatur et. . . sibi pavens. 69, 7 ingens numerus et. . . inter inania belli adsumptus. 71, 11 mitem et iniuriam segniter laturum. 82, 9 egregios viros et mox summa adeptos. 86, 4 is legibus nocens et. . . falsi damnatus. 90, 6 vulgus vacuum curis et. . . adulationes edoctum. 94, 5 fessi morbis et intemperiem caeli incusantes. 97, 7 legati, pares iure et prosperis Vitellii rebus certaturi ad obsequium. III, 27, 15 fesso militi et velut irritas exhortationes abnunti. 30, 9 propinqua muris tecta et altitudinem moenium egressa. 43, 10 quae ut paratu firma et aucta rumore. . . increbruerit. 50, 10 Silvanum socordem bello et dies rerum verbis terentem. 52, 7 anxius et. . . ratus. 62, 13 Vitellio fidus et aliorum perfidia illustratus. 70, 7 privato et omnem principatus speciem vitanti. 76, 7 noctu dieque fluxi et amoena litorum personantes. 77, 6 sternunt inermos aut arma capientes, et quosdam somno excitos. 79, 6 incautum et tamquam ad victos mentem. . . exceperit. 84, 25 fessusque misero errore et. . . semet occultans. IV, 6, 7 minax certamen et egregiis utriusque orationibus testatum. 8, 8 ne. . . irritaretur animus. . . suspensus et voltus quoque ac sermones omnium circumspiciens. 15, 16 vagos et pacis modo effusus lixas negotiatores R. invadunt. 21, 2 consilii ambiguus et vim R. reputans. 41, 5 trepidis et verba iuris iurandi. . . mutantibus. 50, 11 optimo cuique exitiosus et inter causas malorum. . . saepius rediturus. 77, 9 Cerialis. . . intrepidus et fugientes manu retrahens. V, 6, 19 ater. . . liquor et sparso aceto concretus. 1, 4, 8 trucem Agrippam et ignominia accensum. 13, 9 (dixerat) Arruntium non indignum et, si casus daretur, ausurum. 14, 6 anxius invidia et muliebri fastigium in deminutionem sui accipiens. 16, 12 inperitos animos et. . . ambigentes impellere. 17, 4 novum et nutantem adhuc principem. 23, 3 praecipuus et singulorum pedibus advolutus. 28, 1 noctem minacem et in scelus erupturam. 35, 19 extrema et conglobata inter se pars continis. 36, 5 augebat metum gnarus Romanae seditionis et, si omitteretur ripa, invasurus hostis. 44, 1 supplices ad haec et vera exprobrari factentes orabant. 63, 15 angustus is trames. . . et quondam a L. Domitio aggeratus. 66, 1 equus. . . vagus et clamore terribus. 2, 54, 4 veteres locos et fama celebratos. 62, 5 Catualda, profugus olim. . . et tunc. . . ultionem ausus. 65, 10 incautum Cotyn et. . . sacra regni. . . obstantem. 67, 2 ambiguum et scelera sua reputantem perpulit. 74, 4 seniori et acrius tendenti Sentio concessit. 3, 10, 9 Tiberium spernendis rumoribus validum et conscientiae matris innexum esse. 12, 18 incerta adhuc ista et scrutanda sunt. 32, 4 gnarum militiae, corpore validum

et bello suffecturum. 33, 3 concordem sibi coniugem et sex partus enixam. 38, 7 (Antistium) turbidum et. . . consilii permixtum. 61, 4 Latonam partu gravidam et oleae. . . adnissam edidisse ea numina cf. Nipp. 66, 13 Bruttedium artibus honestis copiosum et, si rectum iter pergeret, ad clarissima quaeque iturum. 4, 4, 7 vetus et saepe simulatum proficiscendi. . . consilium. 10, 12 atque illo ignaro et juveniliter hauriente. 28, 14 innocentem Cornutum et *falso exterritum. 37, 4 Caesar, validus alioqui spernendis honoribus et respondendum ratus iis quorum. . . 38, 7 hae pulcherrimae effigies et mansurae. 39, 1 Seianus nimia fortuna socors et muliebri insuper cupidine incensus. 53, 1 Agrippina pervicax irae et morbo corporis implicata. 59, 14 Neronem proximum successioni et. . . oblitum. 60, 14 si priorem aetate et iam labefactum demovisset. 66, 6 diu egens et parto nuper praemio male usus. 5, 1, 13 uxor facilis et cum artibus mariti. . . bene composita. 2, 9 dicax idem et Tiberium. . . iridere solitus. 6, 8 liber et mihi ipsi probatus. 11, 2 facilis capessendis inimicitiiis et foro exercitus. 30, 15 sibi fidem integram et, si nullis insidiis peteretur, mansuram. 31, 5 fretus bellis. . . et senectutem Tiberii. . . despiciens avidusque Armeniae. 44, 3 pergit properus et praeveniens inimicorum astus. 11, 8, 10 ignarumque et exterritum Gotarzen proturbat. 8, 14 obsidione urbis validae et. . . firmatae. 11, 15 fabulosa et externis miraculis adsimilata. 13, 1 Claudius matrimonii sui ignarus et munia censoria usurpans. 16, 5 ipse forma decorus et armis equisque in patrium nostrumque morem exercitus. 18, 16 quae nimia et incertum an falso iacta. 25, 12 mitem et recens repertam quam ex severitate prisca rationem adhibuit. 28, 8 hebetem Claudium et uxori devinctum. 34, 6 quin suspensa et quoducerentur inclinatura responderet. 12, 2, 8 Lolliam. . . vacuum aemulatione et privignis parentis loco futuram. 9, 4 quod. . . non absurdum et maiora patefacturum erat. 12, 12 iuvenem ignarum et summam fortunam in luxu ratum. 28, 2 obvio hosti et aciem auso. 40, 11 fidusque diu et R. armis defensus. 42, 3 Messalinae memores et liberis eius devinctos credebant. 44, 8 vi corporis insignis et patrias artes edoctus. 13, 1, 3 segnis et. . . fastiditus. 6, 18 (ducem) pecuniosum et gratia subnixum. 13, 20 praecipua et capita aliis. 18, 5 a principe, sceleris sibi conscio et veniam sperante. 19, 9 impudicam et vergentem annis. 25, 19 ipse occultus et plerumque coram prospectans. 28, 3 inmodestos fautores histrionum et a praetore in vincla ductos. . . omitti. 33, 6 maculosum foedumque et idem ius audaciae in provincia ratum. 42, 4 Suillius, . . terribilis ac venalis et mutatione temporum non quantum inimici cupenter demissus quique. . . mallet. 42, 9 liber et Senecam increpans infensum. 46, 9 imparem cupidini *se et forma Neronis captam simulans. 54, 4 agrosque vacuos et militum usui sepositos insedere. 57, 21 profana et usu polluta (tegmina corporis). 14, 7, 3 pavore exanimis et iam iamque adfore obtestans. 14, 3 concertare equis regium et antiquis ducibus factitatum. 14, 4 idque. . .

celebre et deorum honori datum. 18, 6 (agros) avitos et populo R...relictos. 37, 1 legio gradu innota et angustias loci...retinens. 51, 16 validior Tigellinus...et intimis libidinibus adsumptus. 52, 4 ingentes et privatum modum evectas opes. 53, 19 inter nobiles et longa decora praeferebant. 57, 3 validior in dies Tigellinus et malas artes...gratioribus ratus. 57, 18 turbidos et negotiorum adpetentes. 15, 5, 8 Vologesi vetus et penitus infixum erat. 15, 9 pavido milite et concedente, ne... 17, 9 alacrem et...praevenientem equitem. 20, 2 praevalidi provincialium et opibus nimis...elati. 21, 7 laus falsa et precibus expressa. 24, 3 priora et totiens iactata. 26, 4 integrum militem et crebris ac prosperis laboribus exercitum. 35, 11 quamvis sontem et defensionem...diffusum. 44, 25 adversus sontes et novissima exempla meritos. 49, 14 infamis et...carmine diffamatus. 52, 7 in illa invisita et spoliis civium exstructa domo. 53, 6 deprecabundus et genibus principis accidens. 55, 14 vitam amoenam et duris indicibus parum probatam. 58, 5 continua hinc et vincta agmina. 59, 17 innotus his et paululum in publico versatus, post domi secretus. 59, 23 generem et sola corporis forma commendatam. 63, 13 senile corpus et parco victu tenuatum. 16, 8, 4 intentior metu et exitio patri...exterritus erat. 11, 10 properique et singulis vestibus...velati balineis inferuntur. 11, 13 relinquerent suos superstites et morituros. 15, 6 invaderet pavidum semper et...exterritum. 18, 6 dicta factaque eius quanto solutiora et quandam sui neglegentiam praeferebant. 12, 54, 10 *discordes* olim et tum...minus *coercitis odiis*. 14, 7, 2 evasisse ictu levi sauciam et hactenus adito discrimine, ne... 32, 12 tutela templi freti, et impediuntibus qui... 36, 9 conferti et pilis emissis, post umbonibus et gladiis stragem caedemque continuarent. 38, 8 serendis frugibus incuriosos, et omni aetate ad bellum versa. 47, 3 Nero aeger valetudine, et adulantibus circum qui... 53, 2 Seneca criminantium non ignarus...et familiaritatem eius magis aspernante Caesare cf. Nipp. 15, 12, 1 ille interritus et parte copiarum...relicta. 16, 3 Parthos inopes copiarum et pabulo attrito. 54, 14 seu nescium et tunc primum arreptis suspitionibus. 64, 15 frigidus iam artus et cluso corpore adversum vim veneni. 16, 21, 3 utrisque infensus, et accedentibus causis in Thraceam. — D 16, 28 spatium temporis...perquam *breve* et in *proximo* est. 22, 8 (orationes) iam senior et iuxta finem vitae composuit. G 16, 8 materia utuntur informi et citra speciem aut delectationem. 3, 21, 3 raro ea tempestate et e veteri memoria facinore. III, 8, 16 incrementam et sine luctu victoriam. IV, 4, 4 insectatio in Vitellium sera et sine libertate. 58, 38 maturam et sine noxa paenitentiam. 75, 5 Muciani ac Domitiani vana et sine viribus nomina. 2, 4, 7 (Armenii) incerti solutique et magis sine domino quam in libertate. 3, 69, 20 Gyarum inमितem et sine cultu hominum esse. 4, 35, 3 maxime solutum et sine obtrepatore fuit. 15, 34, 3 cf. II. b. — 4, 12, 16 Postumum...inter intimos aviae et consiliis suis peridoneum. 32, 8 nobis in arto et

inglorius labor. — D 10, 38 *privatas et nostri saeculi* controversias tueri. 16, 24 inter nostram et Demosthenis aetatem. 2, 80, 4 suisque et Plancinae servitiis. 15, 6, 14 simul Pontica et Galatarum Cappadocumque auxilia. 2, 3, 4 (Armenia) inter Parthorum et Romanas opes infida. 3, 50, 6 maiorum et vestra exempla. cf. 2, 17, 13. 3, 2, 2. — I, 86, 8 *praecipuus* et cum praesenti exitio etiam *futuri* pavor. 2, 43, 23 ut proprium et sui sanguinis Drusum fovebat. III, 49, 10 quae seditiosa et corrumpendae disciplinae. 53, 11 id pulcherrimum et sui operis. — I, 8, 3 Rufus, vir *facundus* et *pacis artibus*, bellis inexpertus. 1, 7, 12 verba edicti fuere pauca et sensu permodesco. 52, 8 Drusum...laudavit, intentior et fida oratione. 2, 66, 8 Flaccum, veterem stipendiis et arta cum rege amicitia eoque accomodatiorem ad fallendum. 3, 48, 4 impiger militiae et acerbis ministeriis. 5, 10, 10 laetus praesentibus et inanum spe. 6, 15, 5 mitis ingenio et comptae facundiae. 12, 40, 21 Didius, senectute gravis et multa copia honorum. 13, 12, 9 uxore ab Octavia, nobili quidem et probitatis spectatae. 14, 19, 4 (Servilius) tradendis rebus R. celebris et elegantia vitae. 36, 12 vetus miles et multa proeliorum experientia. 15, 69, 6 decoraque servitia et pari aetate habebat. 72, 14 habitu procerus et torvo vultu erat. 34, 2 providum et secundis numinibus evenit. — D 7, 14 apud *vacuos* et *adulescentes*. I, 40, 9 imperatorem suum inermem et senem. IV, 84, 21 Memphim..., inelutam olim et veteris Aegypti columnam. 2, 30, 13 callidus et novi iuris repertor Tiberius. 12, 61, 9 sacram et tantum dei ministram insulam. 13, 47, 3 callidumque et simulatorem. 14, 29, 13 insulam, incolis validam et receptaculum perfugarum. 48, 21 eo privatum miseriorem et publicae clementiae maximum exemplum futurum. 57, 14 Sullam inopem...et simulatorem segnitiae. — I, 66, 13 (Valens) immoderatus et...*senex prodigus*. — 15, 43, 14 quo *largior* et *pluribus locis* in publicum fueret (aqua). — 6, 28, 4 de quibus congruunt et plura ambigua...promere.

β) *plura membra* aa) D 2, 14 purus et pressus et...profluens sermo. 6, 4 libero et ingenio animo et ad voluptates honestas nato. 6, 8 orbis et locupletes et potentes. 6, 12 homines veteres et senes et totius *urbis* gratia subnixos. 18, 11 distinctior et urbanior et altior Cicero, Cicerone mitior Corvinus et dulcior et in verbis magis elaboratus. 18, 21 exsultans et superfluens et parum Atticus (sc. Cicero). 23, 17 fortem et laetum et alacrem volo. 25, 20 vehementior et plenior et valentior Cicero. 31, 22 adstrictum et collectum et singula statim argumenta concludens dicendi genus. 31, 25 fusa et *aequabilis* et ex communibus ducta sensibus oratio. 36, 6 composita et quieta et beata re p. 37, 38 (eloquentia) altior et excelsior et illis nobilitata *discriminibus*. A 31, 19 nos integri et indomiti et in libertatem, non in *patientiam* *bellaturi*. G 4, 3 propriam et sinceram et tantum sui similem gentem. 12, 3 ignavos et inbelles et corpore infames caeno ac palude mergunt. II, 21, 20 segnem et desidem et circo ac theatris corruptum militem. 29, 13 defor-

mis et flens et praeter spem incolumis Valens. IV, 2, 14 tristes et truces et adversum plausus ac lasciviam volgi immobiles. 64, 21 sincerus et integer et servitutis oblitus populus. V, 1, 8 legiones, quinta et decuma et quinta decuma. 14, 5 adventu secundae et sextae et quartae decumae legionum. 1, 37, 9 secundam et tertiam decumam et sextam decumam legiones. 15, 6, 15 tertia et sexta et decuma legiones. — *extremum membrum adnect. part. ac* A 9, 6 castrensis iurisdictio secura et obtusior ac plura manu agens. 14, 10, 10 ipse diversa simulatione maestus et quasi incolumitati suae infensus ac *morti parentis inlacrimans. 15, 9, 4 naves magnitudine praestantes et conexas trabibus ac turribus auctas agit per annum. 16, 20, 3 Silia, matrimonio senatoris haud ignota et ipsi ad omnem libidinem adscita ac Petronio perquam familiaris. — II, 11, 5 undecuma ac tertia decuma et . . . quartadecumani. 13, 16, 6 innoxia adhuc ac praecalida et libata gustu potio traditur Britannico. — III, 22, 9 cum vexillis nonae secundaeque et vicensimae . . . legionum. ββ) D 18, 5 sunt enim horridi et impoliti et rudes et informes et quos utinam *ne . . . imitatus esset.

c) *adverbia*. D 8, 12 quo sordidius et abiecius nati sunt. 21, 13 sublimius et cultius diceret. 25, 30 simpliciter et ingenuae. 41, 18 tam raro et tam parce. G 5, 15 simpliciter et antiquius. II, 27, 6 reverentius et aequalius parebant. 1, 43, 3 melius et amantius. 3, 12, 12 turbide et seditiose. 6, 37, 6 Euphraten . . . sponte et immensum attolli. 12, 60, 4 cautum plenius . . . et uberius. 13, 37, 4 *hucque et illuc volitans. 15, 38, 12 velocitate mali et obnoxia urbe artis itineribus hucque et illuc flexis atque enormibus vicis. D 18, 7 agere fortius iam et audentius. — D 11, 1 (dicere) acrius . . . et intento ore. 22, 14 apte et cum quodam lumine. G 33, 1 usurpatum raro et privata cuiusque audentia. III, 5, 1 impune et usui foret. 52, 14 sinistre et Mucianovolentia rescribere. 58, 22 primo cunctanter et ubi ipse non aderat, mox contemptim et sine discrimine. 6, 15, 14 facto large et sine praescriptione generis aut numeri senatus consulto. II, 97, 2 segniter et necessitatem dissimulans. 1, 31, 2 legiones turbatae (sunt), quanto plures, tanto violentius, et magna spe fore ut . . . D 36, 33 coram et praesentes dicere. 2, 35, 7 nisi coram et sub oculis Caesaris. 6, 42, 19 multis coram et adprobantibus. 1, 55, 7 saepe alias et supremo convivio. 74, 17 se . . . laturum sententiam palam et iuratum. 2, 88, 5 non fraude neque occultis, sed palam et armatum populum R. hostes suos ulcisci. 3, 8, 9 haec palam et vitato omni secreto. 1, 9, 9 (legiones) procul et Oceano divisae. 89, 7 procul et *in unius sollicitudinem aut decus populi R. bellaverat. IV, 16, 10 directa . . . acies haud procul a flumine Rheno et obversis in hostem navibus. 13, 39, 30 procul et latioribus vadis transiere. 15, 55, 10 tabulas testamenti saepius a se et incustodita dierum observatione signatas. — IV, 32, 3 epistulae . . . tanquam ad socium partium scriptae et de Germanico exercitu hostiliter. 4, 69, 10 eadem ille et diutius (locutus). 5, 9, 5 quod ob delictam et quo

traheretur. 15, 60, 10 solus quippe Natalis et hactenus prompsit. — *plura membra* D 30, 29 pulchre et ornate et ad persuadendum apto dicere. 31, 10 copiose et varie et ornate neme dicere potest, nisi qui . . .

d) *numeralia*. [II, 58, 5 Bach, Ritter decem et novem]. D 21, 5. 1, 54, 4 unus et viginti. D 17. 12. I, 27, 12. 6, 51, 11 tribus ferme et viginti (annis). 11, 20, 6 trium et viginti milium spatio, I, 49, 7. 13, 30, 11. 53, 5 ante tres et sexaginta annos. IV, 16, 18. 6, 39, 10 quattuor et viginti annos. II, 89, 7. 3, 44, 2. 5, 6, 1 quattuor et quadraginta orationes. IV, 32, 10 quinque et viginti annos. III, 75, 1. 3, 16, 23. *58, 9. 12, 23, 6 quinque et *septuaginta annis. D 17, 10. 1, 49, 16 sex et viginti. 9, 6. 2, 88, 14. 15, 5, 6 septem et triginta milibus passuum. 2, 86, 2 septem et quinquaginta per annos. D 17, 16. 24, 14 centum et viginti anni. G 37, 9 ducenti ferme et decem anni. I, 1, 2 octingentos et viginti prioris aevi annos. *13, 58, 2 octingentos et triginta ante annos. D 16, 20 mille fere et trecentis annis. 4, 55, 11 mille et ducentos per annos. — D 34, 34 nono decimo aetatis anno . . . unoetvicensimo . . . altero et vicensimo. I, 48, 1 unum et tricensimum aetatis annum. 11, 11, 2 quarto et sexagesimo (anno). A 44, 2 *sexto et quinquagesimo anno. II, 49, 21. III, 86, 1 septimum et quinquagesimum aetatis annum. 6, 50, 26 octavo et septuagesimo aetatis anno. G 37, 5 sescentimum et quadragensimum annum. — I, 20, 2 bis et vicensium mliens sesterium.

e) *verba*. α) D 4, 3 agitare et insequi poetas. 7, 8 tueri et defendere. 7, 17 quos saepius populus . . . nomine vocat et digito demonstrat. 8, 24 quae ipsi accumulare et in alios congerere promptum sit. 9, 8 defensum et tibi obligatum reddit. 9, 16 librum excudit et elucubravit. 9, 17 rogare ultro et ambire. 9, 31 dignum aliquid elaborare et efficere. 10, 8 ut semel vidit (Basium poetam), transit et contentus est. 10, 36 haec . . . laudari et mox omnium sermonibus ferri. 11, 8 efficere aliquid et eniti. 17, 19 Caesarem . . . arcere litoribus et pellere. 17, 31 quos . . . agnoscere ac velut coniungere et copulare potuerunt. 20, 6 praecurrit . . . iudex dicentem, et nisi . . . corruptus est, aversatur. 20, 7 (iudex) invitatus et corruptus est. 20, 27 nitent et . . . radiantur. 21, 28 fecerunt . . . carmina et in bibliothecas rettulerunt. 22, 22 sumere in manus et aspicere. 26, 25 neminem nominare et velut in aciem educere sustinuit. 26, 36 quibus gradibus fracta sit et deminuta eloquentia. 28, 11 (vitia) natos statim excipiunt et . . . cumulantur. 30, 26 exundat et exuberat . . . eloquentia. 31, 21 parato omni instrumento et ad omnem usum reposito. 32, 6 scientia . . . nos ornat atque eminent et excellit. 33, 9 confirmare et alere ingenia. 36, 16 exercebant . . . eloquentiam et magnis cumulare praemiis videbantur. 39, 24 studia excitare et incendere. A 15, 2 (Britanni) conferre iniurias et interpretando accendere. 25, 17 regrediendumque . . . et excedendum. 28, 2 cohors . . . conscripta et . . . transmissa. *28, 8 mox . . . egressi et cum plerisque Britannorum . . . congressi ac saepe victores, aliquando pulsati, eo . . . inopiae

venere. 28, 15 venundatos et adductos. 33, 13 inventa Britannia et subacta. 37, 3 degressi paulatim et circumire. 42, 12 salarium . . . solitum offerri et quibusdam . . . concessum. 45, 10 videre et aspici. 46, 14 (formam) tenere et exprimere. 41, 8 *vici . . . expugnati et capti. 46, 19 Agricola posteritati narratus et traditus. G 13, 18 expetuntur legationibus et muneribus ornantur. 20, 11 artiosem hunc nexum sanguinis arbitrantur et in accipiendis obsidibus magis exigunt. 26, 1 faenus agitare et in usuras extendere. 28, 20 transgressi olim et . . . collocati. 29, 7 exempti . . . et tantum in usum proeliorum sepositi. I, 5, 1 miles . . . Caesarum sacramento imbutus et . . . traductus. 16, 9 generari et nasci a principibus. 18, 11 (legiones) non ultra verba ac voces errasse et brevi in officio fore. 23, 6 (Otho) alios agnoscere, quosdam requirere et pecunia aut gratia iuvare. 34, 7 interfuisse se et vidisse. 39, 2 egressum interim Galbam et foro adpropinquantem adsecutus erat. 44, 13 omnesque conquiri et interfici iussit. 49, 1 corpus diu neglectum et . . . ludibriis vexatum. 49, 6 caput . . . suffixum laceratumque . . . repertum et cremato iam corpori admixtum est. 58, 11 in custodia habitus et . . . dimissus est. 60, 9 militum conviciis proturbatus et . . . desertus. 65, 8 exstimulare singulos militum et . . . impellere. 68, 10 depulsi et . . . trucidati (sunt). 70, 6 a Nerone . . . exciti et ob bellum Vindicis revocati ac tum in Italia manentes. 71, 11 statim inter intimos amicos habuit, et *max* bello inter duces recidegit. 81, 3 manere *ac* deprehendi an fugere et dispergi periculosius foret. 85, 17 versare sententias et huc atque illuc torquere. 88, 11 occultare et abdere pavorem. II, 11, 21 lorica ferrea usus est et ante signa *pedes *ire. 14, 14 adnexa classis et pugnae parata conversa et minaci fronte praetenderetur. 23, 7 aegre coercitam legionem et . . . ad seditionem progressam Bedriaci sistit. 34, 12 claudabat pontem inposita turris et in extremam navem educta. 40, 5 expeditus et vix quattuor milia passuum progressus. 44, 22 hos nondum victos et . . . perituros. 45, 4 expeditis et tantum ad proelium egressis. 47, 13 exercitus sterni rursus et rei p. eripi patiar? 59, 17 perlaturumque (filium) et paludamento opertum sinu retinens. 77, 14 aperiet et recludet . . . vulnera bellum. 80, 13 concurrentes et in adulationem effusos adloquitur. 85, 7 rapta pecunia et inter se divisa. 86, 22 movere et quater. III, 1, 5 ire comminus et certare. 2, 28 sequi et vestigiis vincens insistere. 23, 5 (tela) dispersa primo et arbustis . . . inlisa. 25, 13 oblatum forte patrem et vulnere stratum . . . scrutatur. 28, 6 innixi umeris et super testudinem scandentes. 38, 25 sciat et sentiat. 43, 13 remanere et in verba Vespasiani adigi. 46, 17 (exercitum) spargi per provincias et externo bello inligari. 70, 20 iret obviam legionibus et . . . certaret. 73, 18 contacti et . . . abditi. 74, 8 onerati catenis et ad Vitellium ducti. 75, 16 invidiam crimenque agnovisse et . . . amolitus videbatur. 77, 14 perductus et verberibus foedatus. 78, 7 ficta haec et in gratiam Muciani composita. 85, 2 erigere os et offerre contumelias. 86, 17 Domitianum . . .

progressum et Caesarem consulatum miles . . . deduxit. IV, 13, 4 missusque ad Neronem et a Galba absolutus . . . adiit. 15, 11 inpositusque scuto . . . et sustinentium umeris vibratus dux deligitur. 42, 21 septuagies sestertio saginatus et sacerdotio fulgens. 42, 26 retinete, p. c., et reseruate hominem. 56, 14 quem captum et . . . amandatum in Frisios diximus. 59, 2 digressum Voculam et de supremis agitantes . . . prohibuere. 62, 19 procurrentes ex agris tectisque et undique effusi. 65, 10 deductis olim et nobiscum per conubium sociatis quique mox provenerunt haec patria est. 81, 16 huic non exesam vim luminis et redituram. V, 20, 11 egressum militem et caedendis materiis operatum turbavere. 1, 13, 21 negare et rogari desineret. 28, 23 commotis per haec mentibus et inter se suspectis. 63, 6 missaeque . . . cohortes et fugientium agmine impulsae. 65, 6 Varum sanguine oblitum et paludibus emersum cernere. 2, 11, 8 coorti et undique effusi trudunt adversos. 17, 5 aquilae petere silvas et intrare visae. 24, 17 rapti et remissi (sunt). 34, 3 abire se et cedere urbe. 34, 11 se violari et imminui. 42, 14 exceptusque immiti a principe et *max* accusatus. 70, 5 festinare et urgere. 3, 1, 12 maerentium turba et rogantium inter se. 2, 13 disiecti et ut cuique libitum flentes. 28, 9 inditi custodes et . . . praemiis inducti (sunt), ut . . . 34, 17 remissum aliquid postea et mitigatum. 36, 9 abolitas leges et funditus versas. 53, 16 quid . . . prohibere et priscum ad morem recidere adgrediar? 4, 3, 11 hanc . . . pellexit et . . . impolit. 22, 6 reluctantis et impulsae vestigia. 30, 13 genus hominum publico exitio repertum et *ne poenis quidem umquam satis coercitum. 33, 2 delecta ex iis et consociata rei p. forma. 44, 4 magnae opes innocenter *partae et modeste habitae. 72, 13 rapti . . . milites et patibulo adfixi (sunt). 6, 2, 9 viginti sorte ducti et ferro accincti . . . defenderent. 14, 5 laxatam catenam et circumdatam . . . tendens. 15, 17 *ambiens patriam et declinans. 20, 9 quem accitum et . . . pertemptatum . . . adlocutus *est. 32, 18 unde regressus et formidine . . . mutatus. 48, 11 vi dominationis convulsus et mutatus sit. 11, 2, 5 victo silentio prorupit reus et . . . inquit. 15, 4 redintegratas caerimonias et . . . rectius habitas. 15, 6 primores . . . retinuisse scientiam et in familias propagasse. 35, 6 incensumque et ad minas erumpentem. 37, 5 domum regressus et . . . epulis delentus. 12, 3, 11 cui non iudicium, non odium erat nisi indita et iussa. 16, 7 urbem, editam loco et moenibus ac fossis munitam. 21, 5 si non credis, dimitte et quare. 24, 11 facile cognitu et . . . perscriptum (est). 25, 3 obstructus Agrippinae . . . et *max* stupro eius inligatus. 30, 7 secuti mox clientes et . . . in Pannonia locati sunt. 47, 22 proiectos in humum et veste multa gravique opertos necat. 54, 2 Iudaeae inpositus et cuncta malefacta sibi impune ratus. 63, 8 vis piscium . . . Pontum erumpens et . . . saxis exterrita. 64, 10 agere et celebrare statuit. 66, 10 Locusta, nuper veneficii damnata et diu inter instrumenta regni habitas. 66, 12 inferre epulas et explorare gustu. 13, 4, 2 curiam ingressus et . . . praefatus . . . memoravit. 15,

1 turbatus his Nero et..volutare secum.. 18, 17 saeptus turba centurionum et post breve osculum digrediens. 25, 6 ut ipse quoque exciperet ictus et ore praeferret. 29, 9 praetura perfunctus et experientia probatos delegit. 37, 6 Corbulo..frustra habitus et..circumferre bellum coactus, dispertit vires. 40, 18 progressus et sagittis confixus. 41, 9 Artaxatis ignis inmissus delectaque et solo aequata sunt. 54, 21 degrediunturque et inter patres considunt. 14, 2, 17 ad libita Pallantis provoluta et exercita ad omne flagitium. 5, 8 pressusque..et statim exanimatus est. 6, 1 reputans se..accitum et honore praecipuo habitam. 18, 5 Strabonem, praetoria potestate usum et missum disceptatorem. 20, 12 quod usquam corrumpi et corrumpere queat. 24, 12 convictique et puniti sunt. 35, 14 viverent viri et servirent. 56, 13 factus natura et consuetudine exercitus velare odium. 62, 3 parum valebat suspicio in servo et..*elusa erat. 15, 4, 8 progressi et..circumventi. 21, 4 colimus externos et adulamur. 37, 14 tecta consonare cantu et luminibus clarescere. 40, 9 Nero condendae urbis novae et cognomento suo appellandae gloriam quaerere. 44, 10 subdidit reos et..poenis adfecit. 51, 5 lentitudinis eorum pertaesa et in Campania agens primores..labefacere et conscientia inligare conisa est. 51, 22 accita Epicharis et cum indice composita. 53, 8 iacentem et impeditum..trucidarent. 54, 7 pugionem..*asperi saxo et in mucronem ardescere iussit. 55, 9 ferrum..religione patria cultum et in cubiculo habitum ac..subreptum. 61, 14 (tribunum) flexisse ad Faenium..et..interrogavisse. 64, 18 balneo inlatus et vapore eius exanimatus. 16, 5, 15 dissimulatum ad praesens et *mox* redditum odium. 16, 6 fatigant animum et maestitia restringunt. 22, 27 gliscere et vigere Brutorum aemulos. 33, 4 exutusque omnibus fortunis et in exilium actus (est). — D 5, 14 parere *simul* et tueri amicitias. 14, 62, 2 varius sermo terruit simul audientem et accendit. 15, 48, 2 coepta simul et aucta coniuratione. — I, 89, 10 Scriboniani..incepta simul audita et coercita. — D 3, 13 hanc tragoediam disposui *iam* et intra me ipse formavi. II, 76, 18 abiit *iam* et transvectum est tempus. — III, 25, 14 adgnitus adgnoscensque et exsanguem complexus. 1, 32, 6 cf. infra. 3, 15, 14 pauca conscribit obsignatque et liberto tradit. 4, 28, 4 ab exilio retractus inlueque ac squalore obsitus et *tum* catena vinctus pater..*comparatur. 14, 30, 9 inferunt signa sternuntque obvios et igni suo involvunt. 15, 73, 6 coeptam adultamque et revictam coniurationem..fatentur. — 14, 53, 14 studia..in umbra educata, et *quibus* claritudo venit, quod.. — D 5, 32 qua (eloquentia) *accinctus* et *minax*. 18, 3 (laudem) in medio sitam et propiorem nobis. 33, 24 instructum et plenum his artibus animum. A 37, 16 incautos collecti et locorum *gnari circumveniebant. I, 49, 8 Galba,..quinque principes prospera fortuna emensus et alieno imperio felicior quam suo. 60, 6 spoliatus et inopes legiones. 73, 7 consulari matrimonio subnixa et apud Galbam..inlaesa. 84, 27 (senatum) a..conditore urbis nostrae institutum et..continuum. II, 10, 8 sena-

tus consultum varie iactatum et..infirmum aut validum. 14, 14 classis..conversa et minaci fronte praetenderetur. 22, 5 librato magis et certo ictu. 22, 11 pars confixi et exsanguis aut laceri. 24, 10 equites procedere..iussi et..refugi. 30, 9 victi et ignavi. 85, 18 iter trahens et ex nuntiis cunctabundus aut properans. III, 44, 6 legioni..praepositus et bello clarus egerat. 55, 7 nihil e solito luxu remittens et diffidentia properus. 74, 14 confossum conlaceratumque et absciso capite truncum corpus Sabini. IV, 37, 14 dispersos et nescios..invaserat. 49, 2 modica cupiens et adfinitate Vitellii anxius. 61, 6 fisis Germanorum opibus et, si certandum..foret, inclutus fama et potior. 68, 10 Clementem, domui Vespasiani per adfinitatem innexum et gratissimum Domitiano. V, 1, 2 perdomandae Iudaeae delectus a patre et..militia clarus. 1, 3, 12 Gaium remeantem Armenia et vulnere invalidum. 32, 6 convulsos lamiatosque et partim exanimos. 62, 9 exercitum..tardatum ad proelia et formidolosiorum hostium credebatur. 2, 43, 22 divisa namque et discors aula erat. 60, 6 quem..ortum apud se et antiquissimum perhibent eosque qui..adscitos. 61, 4 disiectasque inter et vix pervias arenas. 76, 2 repeteret provinciam non iure ablatam et vacuum. 3, 16, 25 parenti tuo probatus et tibi amicus nec quicquam rogaturus. 4, 48, 6 versi in luxum et raptis opulenti. 67, 11 aestas in favonium obversa et..peramoena. 68, 6 eoque apud bonos laudatus et gravis iniquis. 6, 10, 6 Rhodum secuti et apud Capreas individui. 19, 10 circumiecti custodes et in maerorem cuiusque intenti. 26, 12 nupta Pisoni et laeta morte Germanici. 44, 10 disiectos et longinquitate itineris fessos. 11, 9, 1 distractis orientis viribus et quonam inclinarent incertis. 36, 6 commotum his et pronum ad misericordiam Caesarem perpulere. 12, 27, 12 reversos praedaque per luxum usos et somno graves circumvenere. 13, 42, 20 sibi labore quaesitam et modicam pecuniam esse. 55, 3 pulsi a Chaucis et sedis inopes. 14, 10, 3 pavore exurgens et mente inops. 38, 11 successor Cato missus et Suetonio discors. 58, 5 Corbulonem,..exercitibus praesidentem et..praecipuum ad pericula. 15, 38, 6 simul coeptus ignis et statim validus ac vento citus. 58, 12 nondum ab indicibus nominatus, *et..atrox adversus socios. 66, 7 verba sua praepediens et pavoris manifestus. — II, 76, 33 *firmatus* usu miles et belli *domitor* externi. 79, 6 (Titus) Suria remeans et consiliorum..nuntius. IV, 22, 17 lixarum multitudo..congregata et bello ministra aderat cf. Her. 6, 7, 9 Servaeus praetura functus et quondam Germanici comes. 38, 11 patientiam libertatis alienae ostentans et contemptor suae infamiae. 12, 3, 3 cf. i. β. 5 p. 394. — III, 70, 6 domum, imminentem foro et *inritandis* hominum oculis. 2, 75, 1 Agrippina, quamquam defessa luctu et corpore aegro. 4, 31, 8 ipse, compositus alias et velut eluctantium verborum, solutius promptiusque eloquebatur. 12, 31, 13 (locum) saeptum agresti agere et aditu angusto. — IV, 2, 17 nihil quisquam locutus indignum et quamquam inter adversa, salva virtutis fama. V, 11, 3 sub ipsos muros